
0007 

 
 
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 01.06.2018 №1661-п 

 
 
О внесении изменения в постановление 
Брянской городской администрации                      
от 02.09.2014 №2455-п «О предоставлении 
разрешений на условно разрешенный вид 
использования земельных участков, 
отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства» 

 
 
Рассмотрев обращение Тимошкина С.Н. от 20.04.2018,                          

в соответствии с ч.13 ст.34 Федерального закона от 23.06.2014 №171-ФЗ 

«О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации                

и отдельные законодательные акты Российской Федерации» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Брянской городской администрации                     

от 02.09.2014 №2455-п «О предоставлении разрешений на условно 

разрешенный вид использования земельных участков, отклонение                 

от предельных параметров разрешенного строительства» (в редакции 

постановления Брянской городской администрации от 14.05.2015         

№1367-п) следующее изменение: 

 



 

 

2
- пункт 1.2. постановления изложить в новой редакции: 

«1.2.Предоставить Краснову И.Н., Литвинову С.А., Новиковой Н.В., 

Морозовой В.Я., Панаскину И.А., Кондрашову А.О., Алдошиной И.М., 

Былкову С.А., Демьянову А.И., разрешение на отклонения от предельных 

параметров разрешенного строительства (этажность зданий принимается 

в соответствии с проектом планировки территории. При отсутствии 

официально утвержденного проекта планировки территории 

разрешенная этажность зданий и сооружений - от 1 до 17 этажей, отступ 

строений от красной линии в районе существующей застройки - в 

соответствии со сложившейся ситуацией; в районе новой застройки - 

отсутствует, отступ строений от края земельного участка в районе 

существующей застройки - в соответствии со сложившийся ситуацией, 

в районе новой застройки - отсутствует) на земельных участках с 

кадастровыми номерами 32:28:0015703:40; 32:28:0000000:5418; 

32:28:0015704:132; 32:28:0000000:5421; 32:28:0015704:133; 

32:28:0000000:5420; 32:28:0000000:5419; 32:28:0015703:39, площадями                

1484 кв.м, 749 кв.м, 1003 кв.м, 800 кв.м,  1124 кв.м, 1000 кв.м, 1496 кв.м, 

1500 кв.м, соответственно, расположенных по адресу: Брянская область,          

г Брянск, ул Флотская, находящихся в зоне общественно-деловой 

активности вблизи транспортных магистралей (ОД2). 

1.2.1.Предоставить Тимошкину С.Н. разрешение на отклонения от 

предельных параметров разрешенного строительства (предельное 

количество этажей или предельная высота зданий, строений, 

сооружений (при отсутствии официально утвержденного проекта 

планировки территории) - 1-17 этажей; минимальный отступ строений 

от красной линии улиц в районе существующей застройки – в 

соответствии со сложившейся ситуацией; в районе новой застройки – 

отсутствует; минимальный отступ строений от границы земельного 

участка в районе существующей застройки – в соответствии со 

сложившейся ситуацией; в районе новой застройки – отсутствует)        

на земельном участке с кадастровым номером 32:28:0015705:58, 



 

 

3
расположенном по адресу: Брянская область, г.Брянск, ул. Флотская, 

находящемся в зоне объектов административно-делового, социально-

культурного и коммунально-бытового назначения (О-1).» 

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск»          

и разместить на официальном сайте Брянской городской         

администрации в сети Интернет.  

 

Глава администрации  А.Н. Макаров 

 


